




Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Řádné volby do AS FPF SU, komora akademických pracovníků (1. kolo)
10. 12. 2024 08:00 – 12. 12. 2024 15:00
Popis: 1. kolo řádných voleb do komory akademických pracovníků AS FPF SU. Volby probíhají elektronicky v In-
formačním systému Slezské univerzity.

Volby vyhlásil: Bc. Jiří Knapek, učo 55555
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• akademický pracovník: 1924 Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě

Výsledky hlasování

A. PhDr. Diana Adamová, Ph.D. – 31 hlasů

B. Mgr. Pavla Bergmannová – 32 hlasů

C. MgA. Mgr. Ondřej Durczak, Ph.D. – 33 hlasů

D. Mgr. Monika Horsáková, Ph.D. – 34 hlasů

E. Mgr. Anna Novotná, Ph.D. – 49 hlasů

F. Mgr. David Radek, Ph.D. – 35 hlasů

G. Mgr. Miroslav Urbanec, Ph.D. – 39 hlasů

H. doc. PhDr. Miloslav Vondráček, Ph.D. – 32
hlasů

.
.31..A.
.32..B.
.33..C.
.34..D.

.49..E.
.35..F.

.39..G.
.32..H.

.0 .49

Předpočítaný možný počet hlasujících 110 osob (čas předpočítání: 12. 12. 2024 00:23)

Počet osob, které hlasovaly 77 osob

Počet osob, které nehlasovaly 33 osob

Aktuální procento účasti 70 %

Vygeneroval: Mgr. Kamil Matula, Ph.D. 1/1 is.slu.cz, 12. prosince 2024, 16:02



Protokol o výsledku voleb

Název voleb: Řádné volby do AS FPF SU, studentská komora (1. kolo)
10. 12. 2024 08:00 – 12. 12. 2024 15:00
Popis: 1. kolo řádných voleb do studentské komory AS FPF SU. Volby probíhají elektronicky v Informačním
systému Slezské univerzity.

Volby vyhlásil: Bc. Jiří Knapek, učo 55555
Důležitost volby: Důležitá.
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem.
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat:

• student: 1924 Filozoficko-přírodovědecká fakulta v Opavě

Výsledky hlasování

A. Filip Híreš – 38 hlasů

B. Ing. Vojtěch Híreš – 36 hlasů

C. Kajetán Huber – 22 hlasů

D. BcA. Kryštof Kovařík – 52 hlasů

E. MgA. David Macháč – 160 hlasů

F. MgA. Kamila Návratová – 53 hlasů

G. BcA. Eliška Roušová – 68 hlasů

H. Bc. Petr Straka, DiS. – 28 hlasů

.
.38..A.
.36..B.

.22..C.
.52..D.

.160..E.
.53..F.

.68..G.
.28..H.

.0 .160

Předpočítaný možný počet hlasujících 1459 osob (čas předpočítání: 12. 12. 2024 00:23)

Počet osob, které hlasovaly 253 osob

Z toho počet osob, které se zdržely 2 osoby

Počet osob, které nehlasovaly 1206 osob

Aktuální procento účasti 17.34 %

Vygeneroval: Mgr. Kamil Matula, Ph.D. 1/1 is.slu.cz, 12. prosince 2024, 16:02


